血液ガスシステム

ABL800 FLEX
ABL90 FLEX PLUS
ABL9
測定項目から検体数まで、ご施設の運用に適した
血液ガス分析機器をご体感いただけます

緊急検査システム

AQT90 FLEX
全血での測定が可能

心筋マーカーや炎症マーカーなど
項目ごとのカートリッジを準備

項目の組み合わせも可能です

携帯型アナライザ

HemoCue シリーズ
場所を選ばず、少量の血液で
白血球（総数+5分類）などを
測定できます

POCT機器管理システム

AQURE
単一システムでPOCT機器のモニタリングを
自動化し、装置管理記録含め
ISO15189等の要件をサポートします

製品情報については
弊社ホームページをご覧下さい

www.radiometer.co.jp

ラジオメーター株式会社
〒140-0001
東京都品川区北品川4-7-35御殿山トラストタワー15F
Tel. 03-4331-3500（代）

・

・

・

JACLaS EXPO 2019 出展のご案内

2019年8月吉日

お客様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通り10月3日（木）～5（土）にパシフィコ横浜にて開催されます、JACLaS EXPO 2019に

出展致します。

お客様におかれましては、是非この機会に弊社のソリューションをご体験いただきたくご案内申し上げます。

謹白

記

会期

会場 パシフィコ横浜 展示ホールA,B,C

展示予定製品

10月 3日 （木） 13：00～17：30
10月 4日 （金） 9：00～17：30
10月 5日 （土） 9:00～14:00

ラジオメーター㈱ 展示ブース

【ベックマンコールター社、ライカ社との合同展示】

入口 出口

届出番号:13B2X00079000003

届出番号：13B2X00079000014

届出番号：13B2X00079000015

届出番号: 13B2X00079000004

HemoCue Hb201 DM アナライザ
届出番号：13B2X00079001001

HemoCue WBC DIFF アナライザ
届出番号：13B2X00079001009

19071002-R01

	スライド番号 1